

נוהל פעילות אקדמית של פרופסורים אמריטי

כפי שאושר ע"י הסנט בישיבותיו מהתאריכים: 29.5.83, 21.6.98, 26.11.00.

הסנט רואה חשיבות בהמשך פעילותם האקדמית של הפרופסורים אמריטי, בכפוף ליכולתם ורצונם בכך. פעילות זו תהיה בהתאם לנוהל הבא:

א. כל זכויות הייצוג כגון הופעה ברשימת חברי הסגל של המוסד, בפרסומים השנתיים, הזמנה לטקסים, ישיבה בטקסים במקומות המיועדים לחברי הסגל הבכיר, תשמרנה לפרופסור אמריטוס.

ב. כל יחידה תייעד חדר או מספר חדרים לשימושם של הפרופסורים אמריטי. פרופסור אמריטוס רשאי להשתמש בספריות המוסד ויהיה זכאי לשירותים משרדיים (כגון דואר, הדפסת מכתבים או מאמרים, צילום מאמרים וכדומה) בכל הקשור לפעילותו האקדמית, בהיקף המקובל ביחידה האקדמית ממנה פרש.

ג.

1. במידת היכולת של היחידה, יוכל פרופסור אמריטוס הממשיך בפעילות אקדמית לקבל שירותים הדרושים להמשך פעילותו, כולל חדר אישי וכן שימוש בציוד ובמעבדות המוסד.

2. במידת היכולת של היחידה, בתאום עם ראש היחידה ובהמלצתו, רשאי פרופסור אמריטוס להגיש הצעות מחקר וכן בקשה למענק/חווזה מחקר.

3. פרופסור אמריטוס הממשיך בפעילות אקדמית והזקוק למשאבים הנזכרים בסעיפים 1 ו-2 לעיל, יפנה בבקשה לראש היחידה. כמו-כן, יבדוק ראש היחידה (או ועדה שתמונה על ידו) אחת לשנתיים את המשאבים שהיחידה יכולה להעמיד לרשות כל פרופסור אמריטוס, וזאת תוך התחשבות הן בפעילות, והן בצורך בקליטה ובקידום של עתודה אקדמית צעירה.

ד. לזכותו של כל פרופסור אמריטוס המקיים פעילות אקדמית תעמוד קרן לצורך השתלמות וקידום עבודתו האקדמית. הקריטריונים האקדמיים והנוהל לאישור ניצול כספי הקרן יהיו דומים לאלו הנהוגים לגבי הקרן לקשרי מדע בינלאומיים של הסגל האקדמי הבכיר.

ה. לפרופסור אמריטוס תישמר רשות ההוראה ורשות הנחיית משתלמים לתואר גבוה וזאת בכפוף לפניית ראש היחידה ולתקנות בית הספר לתארים מתקדמים. כך יישמר מעמדו הפרופסוריאלי בכל פעילות מקצועית ואקדמית שיוזמן להשתתף בה כגון: כהונה בוועדות אד-הוק וכחבר ועדת הבחונים לתואר גבוה.

ו. פרופסור אמריטוס המקיים פעילות בטכניון, יהיה כפוף בכל הנוגע לאותה פעילות לנהלים המקובלים ולמרותם של ראש היחידה, ושל ממלאי התפקידים בטכניון, בדומה לחבר סגל מן המניין.

נוהל (הנהלה) *ניצול הקרן לפעילות האקדמית של פרופסור אמריטוס

בעבור כל פרופסור אמריטוס אשר פרש לגמלאות מקציבה ההנהלה מדי שנה תקציב מחקר אישי אשר יוכל לשמש לו להעסקת עובדים, רכישת חומרים וציוד, צרכי משרד ונסיעות להשתלמות. ההקצבה הינה בגובה 70% מההקצבה לקרן לקשרי מדע בינלאומיים בדרגת פרופסור מן המניין, והיא ניתנת לפרופסור אמריטוס המקיים מחקר בין כותלי הטכניון או הנראה כנספח במסגרת היחידה האקדמית אליה הוא משתייך.

פרופסור אמריטוס המבקש למשוך מן הקרן לקיום קשרי מדע בינלאומיים יגיש בקשה למנל"א לפי הנוהל המקובל לגבי קרן לקשרי מדע בינלאומיים. פרופסור אמריטוס המבקש למשוך מן הקרן לצרכי ביצוע מחקר יגיש בקשה למנל"מ לפי הנוהל המקובל לגבי קרנות מנל"מ. הקצבה שאיננה מנוצלת ניתנת לצבירה לתקופה של עד שלוש שנים.

* * *